CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Ato do Presidente nO 00 t 9-. •de 1996

o Presidente da Câmara Legislallva do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do da Resolução n° 091/94, e conforme consta
do Processo n° 000.697/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR ELVÉC,O DINIZ SILVÉRIO, matrícula nO 11.059-55, do cargo
em comissão de Coordenador, CL-15, da Comissão de Assuntos Sociais.

Brasília, cJg de J~ () 1996.

Deputado 's~~
presld~p / e ~o